要求的，乙方须选择具有国家相关资质认证且满足合同各项相关要求

的单位，需对第三方完成工作的质量对甲方承担责任。

（7）乙方应保证项目任务经费专款专用，并按照项目经费预算和

合同约定的支出范围使用经费，杜绝弄虚作假、节流、挪用、挤占项

目经费等违反财经纪律的行为，并保管项目相关资料及财务凭证、账

目等。乙方违反相关经费使用规定的，应承担相应责任。

六、服务期限及服务地点

1.服务期限：自合同生效之日起 180 日内。

2.服务地点：济源产城融合示范区辖区范围。

七、付款方式

1.合同总金额

本合同总金额：1025000.00元（大写：人民币 壹佰零贰万伍仟

元整）。

此价格为固定总价（固定单价），不因国家政策变化而变化，该

价款包括了所有服务价格及与之相关的人员费、咨询服务费、差旅费、

交通费、相关管理费、保险、培训、税费等一切与之相关的所有费用，

除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。

2.支付时间和方式：

双方签订合同后 15 个工作日内支付合同总价款的 30%，即人民币

¥307500.00 元（大写人民币 叁拾万柒仟伍佰元整）作为预付款，在

支付预付款前成交乙方需向甲方提供与预付款等额的保函；乙方完成

采购工作量并经甲方确认后 10 个工作日内支付合同总价款的 40%,即

¥410000.00 元（大写人民币 肆拾壹万元整）；通过上级质控验收后

15 个工作日内支付合同总价款的 30%，即¥307500.00 元（大写人民币

叁拾万柒仟伍佰元整）。

3.支付流程：

（1）本合同的每笔资金支付前，乙方应先向甲方提交书面支付申

请，支付申请书应写明支付金额、支付依据。

（2）本合同约定的付款期限为财政资金支付的一般期限，如因财

政支付流程原因导致的支付迟延，不视为甲方违约，但甲方应协助乙

方尽快完成财政支付流程。

八、知识产权归属

1.本合同相关工作产生的全部成果和产品所有权及知识产权归甲

方所有。

2.乙方未经甲方同意，不得以任何方式向第三方披露、转让和许

可本合同项目的技术成果、技术资料和文件。

3.乙方未经甲方同意，不得公开发表与本合同项目有关的，包括